

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV

ApS

Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2019

Jan Håkonsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 54434247

e-mailadresse: Jan@revisionscentralen-aps.dk

CVR-nr: 71274012

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor BJ Regnskab, Registreret revisor
Eskadronsvej 4, st b
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 14327746
P-enhed: 1023374362

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.208 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.356.899	1.597.504
Personaleomkostninger	1	-1.205.383	-1.473.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.423	-25.404
Resultat af ordinær primær drift		77.093	98.583
Andre finansielle indtægter		8.544	5.633
Øvrige finansielle omkostninger		-31.324	-53.520
Ordinært resultat før skat		54.313	50.696
Skat af årets resultat	3	-16.105	-22.374
Årets resultat		38.208	28.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.208	28.322
I alt		38.208	28.322

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		638.404	655.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.780	242.417
Materielle anlægsaktiver i alt	4	849.184	898.007
Anlægsaktiver i alt		849.184	898.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.480	448.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		552.362	633.332
Andre tilgodehavender		5.056	8.376
Periodeafgrænsningsposter		576	4.361
Tilgodehavender i alt		940.474	1.094.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.286	78.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		58.286	78.242
Likvide beholdninger		10.841	737
Omsætningsaktiver i alt		1.009.601	1.173.620
Aktiver i alt		1.858.785	2.071.627

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		933.037	894.829
Egenkapital i alt		1.133.037	1.094.829
Hensættelse til udskudt skat		5.097	3.930
Hensatte forpligtelser i alt		5.097	3.930
Gæld til realkreditinstitutter		226.353	326.918
Gæld til banker		25.719	77.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	252.072	404.066
Gæld til realkreditinstitutter		100.565	100.543
Gæld til banker		45.940	110.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.424	18.239
Skyldig selskabsskat		4.346	9.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.476	275.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.828	55.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.579	568.802
Gældsforpligtelser i alt		720.651	972.868
Passiver i alt		1.858.785	2.071.627

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	894.829	1.094.829
Årets resultat	0	38.208	38.208
Egenkapital, ultimo	200.000	933.037	1.133.037

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.052.716	1.275.653
Pensionsbidrag mv.	0	37.302
Andre omkostninger til social sikring mv.	152.667	160.562
	<u>1.205.383</u>	<u>1.473.517</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	17.186	17.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.237	36.060
Fortjeneste v/salg af driftsmidler	0	-27.842
	<u>74.423</u>	<u>25.404</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.938	21.758
Ændring af udskudt skat	1.167	616
	<u>16.105</u>	<u>22.374</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.009.308	330.894
Tilgang	0	25.600
Afgang	0	-13.784
Kostpris ultimo	1.009.308	342.710
Af- og nedskrivning primo	-353.718	-88.477
Årets afskrivning	-17.186	-57.237
Tilbageførsel ved afgang	0	13.784
Af- og nedskrivning ultimo	-370.904	-131.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	638.404	210.780

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	326.918	100.565	226.353	0

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 326.918, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 638.404.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter kr. 71.659, er der givet pant i personvogn, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 182.750.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3